Комитет по образованию

администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Шугозерская средняя общеобразовательная школа»

Распоряжение

30.08.2022г.                                                                                                № 78

Об организации работы

психолого-медико-педагогического консилиума

на 2022-2023 учебный год

       На основании  Письма Министерства образования Российской

Федерации от 27 марта 2000 г. № 27/901-6 «О психолого-медико-

педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения», в

соответствии с приказом Комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области №18 от 12.04.2022г. «Об утверждении положения о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации в

Ленинградской области» и в целях обеспечения диагностико -

коррекционного психолого-медико-педагогического сопровождения

обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии и/или состояниями

декомпенсации исходя из реальных возможностей образовательного

учреждения

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:

 Фёдорова О.А.- заместитель директора по УВР - председатель

ПМПк,

 Качалова Т.А. – заместитель директора по УВР - заместитель

председателя ПМПк,,

 Бойцева Н.В.- учитель-логопед,

 Сардарова Т.Ю. – руководитель методического объединения

начальных классов,

 Визгалина Г.М. – медицинская сестра,

 учитель, представляющий ребенка на ПМПк.

2. Организовать работу психолого-медико-педагогического консилиума в

соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом

консилиуме.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор школы                                                             Р. П. Чекенюк

		2022-10-28T13:00:38+0300
	Чекенюк Раиса Петровна